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 افتتاح پردیس تخصصی اقتصاد دیجیتال و 
هوش مصنوعی پارک علم و فناوری استان 

سمنان در شاهرود  
پردیس تخصصی اقتصــاد دیجیتال و هوش مصنوعی 
پارک علم و فناوری اســتان با حضور معــاون اداری مالی 
مدیریت منابع وزارت علوم تحقیقات و فناوری پارک علم و 

فناوری در شاهرود افتتاح شد
به گــزارش خبرنگارسیاســت روز علیرضا رحیمیان از 
شــاهرود همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور به استان 
ســمنان، پردیس تخصصــی توســعه فناوری های هوش 
مصنوعی و اقتصاد دیجیتال اســتان با حضور علی خطیبی 
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در شــاهرود و معاون 

استاندار و فرماندار ویژه شهرستان به بهره برداری رسید.
این طرح در زمینی به مســاحت ۳۰ هزار مترمربع و با 
مســاحتی افزون بر هفت مترمربع اعیان که توســط بخش 

خصوصی تامین شده است مورد بهره برداری قرار گرفت.
ایــن پردیس تخصصی با انعقاد تفاهم نامه با ۱۴ مرکز، 
نهاد و شــرکت دولتی و خصوصــی دارای مرکز تخصصی 
هــوش مصنوعــی در جهت اســتقرار بخــش خصوصی و 
استارتاپ ها به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع، مرکز پیشرفته بوت 
کمپ در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، اســتودیو های 
مجهز صدا و تصویر برای تولید محتوای دیجیتال و مدرسه 
IT و هوش مصنوعی به تربیت نیرو های انســانی در حوزه 
ICT می باشد و ۳۵ هسته و شرکت در این پردیس مستقر 

بوده و فعالیت می کنند.
وجود زیرساخت های مناسب در حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، افزایش تعداد شرکت های پذیرش شده در این 
حوزه، ارایه خدمات شبکه یکپارچه در مجموعه های پارک، 
ارایه خدمات ســرور )فیزیکی و مجازی(، ارایه مشاوره ها و 
آموزش های تخصصی به شــرکت ها، تامین زیرساخت های 
لازم برای اجرای پایلوت پروژه های شــرکت های مســتقر 
در حوزه آی تی، ارایه خدمات پشــتیبانی ســخت افزاری و 
نرم افــزاری و ایجاد کارگاه های تخصصی هوش مصنوعی از 
توانمندی های این پارک در حوزه هوشمندسازی و اقتصاد 

دیجیتال است

 شهرداری گلستان به جنگ آبگرفتگی معابر 
در بارندگی ها رفت     

بهارستان - بهاره عشقی صابر 
معضــل آبگرفتگی معابر در بارندگی ها، همواره یکی از 
دغدغه های اصلی ســاکنین شهرها بوده است و در همین 
راستا، شهرداری گلستان با جدیت در حال رفع این معضل 

در سطح شهر در سال جاری است.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری گلســتان، شاهد 
عملیــات عمرانی این نهــاد در بازســازی و رفع معضلات 
گرفتگی کانال هــای آب رو در خیابان حبیب ابن مظاهر، 
انتهای کوچه مســجد هستیم و این کانال ها که در گذشته 
به دلیل فرسودگی و عدم لایروبی، در زمان بارندگی موجب 
آبگرفتگی معابر و مشــکلات زیست محیطی برای ساکنین 
می شــد، اکنون با تلاش و پیگیری حــوزه معاونت فنی و 
عمرانی شهرداری گلستان در حال بازسازی و نوسازی است.
با اجرای این پروژه، شــاهد بهبود وضعیت آب روها و 
رفع مشــکل آبگرفتگی معابر در این محدوده خواهیم بود 
و این اقدام شــهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان، در 
راســتای تحقق شعار "شهری آباد و زیبا برای همه" و ارتقای 

سطح کیفی زندگی شهروندان انجام می شود.

اصفهان -هدف از حضور در این نمایشگاه ارائه دستاوردها 
و اقدامات ۲ ســال اخیر در راســتای اهداف و چشم انداز  

است اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ 
معاون ســرمایه انســانی و توســعه مدیریت و مدیر روابط 
عمومــی و بین الملــل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در 

رابطه با برگزاری بیســت  وهشتمین نمایشــگاه بین المللی 
نفــت، گاز، پالایش و پتروشــیمی کــه درروزهای ۱۹ تا 
۲۲ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران برگزار می شــود گفت:  بیست وهشتمین 
نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی با 
شــعار »صنعت نفت، جهش تولید، بهینه ســازی فناورانه« 

شد. رونمایی 
محمد ده بیدیان، با اشــاره به اینکه در نمایشــگاه بیست 
 وهشــتم نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی غرفه هلدینگ 
پتروپالایــش اصفهــان درســالن ۴۱  و در مســاحتی به 
وســعت ۱۲۰ مترمربع قرار دارد گفت:برای دومین ســال 
متوالی اســت که هلدینگ پتروپالایش اصفهان به صورت 
اختصاصــی و مجزا در نمایشــگاه بین المللــی نفت، گاز، 

دارد. پتروشیمی حضور  و  پالایش 

بــه گزارش روابط عمومی هلدینــگ پتروپالایش اصفهان؛ 
وی افزود:ایــن در حالــی اســت که در چند ســال اخیر 
قبل حضورپالایشــگاه نفت اصفهان به صورت مشــترک با 
انجمن صنفــی کارفرمایی صنعت پالایش نفت کشــوردر 

بود. نمایشگاه  این 
ده بیدیان تاکید کرد: قبل از اینکه پالایشــگاه اصفهان به 
بخش خصوصی تبدیل شــود نیز حضور دراین نمایشــگاه 
به صــورت مشــترک  با شــرکت ملی پالایــش و پخش 

انجام می شد. ایران  نفتی  فرآورده های 
معاون ســرمایه انســانی و توســعه مدیریت و مدیر روابط 
عمومــی و بین الملــل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان ،با 
اشــاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیســت 
 وهشــتمین نمایشــگاه بین المللــی نفــت، گاز، پالایش و 
پتروشــیمی دارای یک غرفه است که در آن ۸ کانتر تعبیه 

خواهد شــد افزود:در ایــن زمینه یــک  کانترمجزا برای  
پالایشــگاه اصفهــان،۶ کانترمخصوص شــرکت های زیر 
مجموعه، یک کانترمختص شــرکت پتروشیمی خواهد بود
وی با اشــاره بــه اینکه هدف از حضور در این نمایشــگاه 
ارائه دستاوردها و اقدامات ۲ سال اخیر در راستای اهداف 
و چشــم انداز  هلدینگ پتروپالایش اصفهان اســت افزود: 
از شــرکت های تولید کننــده تجهیزات و شــرکت های 
دانش بنیان دعوت به عمل مــی آید که از غرفه هلدینگ 
نمایشــگاه  دربیســت  وهشــتمین  اصفهان  پتروپالایــش 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی بازدید نمایند.
، بیست  وهشــتمین نمایشــگاه بین المللی  گفتنی اســت 
نفــت، گاز، پالایش و پتروشــیمی کــه درروزهای ۱۹ تا 
۲۲ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشــگاه های 

می شود. برگزار  تهران  بین المللی 

هدف ازحضورهلدینگ پترو پالایش اصفهان درنمایشگاه بین المللی نفت، گاز
 ارائه دستاوردهای ۲ سال اخیر است

فولاد مبارکه اصفهان در پایان اســفند ســال گذشــته با 
فروش صادراتــی ۱ میلیون و ۴۰۱ هزار تن از محصولات 
خود در جایگاه نخست شرکتهای فولادسازی از این حیث 

قرار گرفت.
اصفهان رضایی - ســهم فولاد مبارکــه اصفهان در خلق 
ارزش افــزوده در بین صنایع نتایج ارزشــمندی را برای 
کشــور بــه همــراه آورده که بدون شــک یکــی از آنها 
قرارگیری صنعت فولاد کشــور در بیــن غولهای صنعت 
فولاد در دنیاســت. مرور و مطالعه مســتمر جهت ایجاد 
دانش و فناوری جدید در صنایع فلزات و فولاد ســازی با 
تکیه بر شناخت درست نیازمندی های بازار منجر شده تا 
محصــولات فولاد مبارکه جدا از تولیدات کمی در موضوع 
کیفی پرچمدار فولاد کشــور در دنیا باشــد. از این حیث 
بایــد گفت یکی از قابلیتهای ایــن واحد تولیدی یادآوری 
ظرفیتهای موجود مهندسان داخلی در عرصه بین المللی 
اســت که خود اعتباری ویژه برای کشــور به همراه آورده 

است.
تنها نگاهی تیتروار بر شروع قدرتمند خوب فولاد مبارکه 
در سال جدید نشان می دهد که تغییر و تحول ساختاری 
جــزو ارکان اجتناب ناپذیر در این واحد تولیدیســت که 
بصورت مستمر پیاده سازی می شود. از نگاه آماری سهم 

بیش از ۴۴ درصدی فــولاد مبارکه در تولید فولاد خام و 
ایفــای نقش مؤثر در جایگاه بین المللی فولاد کشــور در 
دنیا به نشان می دهد که مسئله تولید و مرتفع کردن نیاز 
داخلی تنها هدف تولید در فولاد مبارکه نیست بلکه خلق 
ارزشها و نتایج قابل اتکاء برای نسل ها بعدی مدیریت در 
کشــور و ثبت امضای غیرقابل انکار در ســطح جهانی در 

اولویت برنامه های فولاد مبارکه اصفهان قرار دارد.
فولاد مبارکه اصفهان در جایگاه نخست فروش صادراتی

نتایج فروش صادراتی شــرکتهای فعال در صنایع معدنی 
و فولادســازی حاکی از آن است که فولاد مبارکه اصفهان 
ضمن حلــب اعتماد حداکثری در بــازار داخلی موفق به 
کســب رضایتمندی قابل توجهی در بازارهای بین المللی 
شده که ثمره آن در میزان جایگاه نخست فروش صادراتی 

این شرکت در پایان قبل بود.
گــزارش عملکــرد ۱۲ ماهه فــولاد مبارکــه از فروش ۱ 
میلیون و ۴۰۱ هزار تن انواع محصولات در بازار صادراتی 
خبــر میدهد که این میزان بالاترین میزان فروش در بین 
شرکتهای همگروه و سایر شــرکتهای فعال در این حوزه 

است.
براســاس این گزارش پس از فولاد مبارکه اصفهان، ذوب 
آهن با فروش صادراتی ۱ میلیون و ۵۵ هزار تن در جایگاه 

بعدی قرار دارد.
گفتنیســت شــرکت فولاد مبارکه اصفهان در پایان سال 
۱۴۰۱ نیــز موفق به فــروش ۱میلیون ۴۵ هــزار تن از 
محصولات خود در بازار صادراتی شــده بود و براســاس 
نتایج ســال گذشــته شــاهد رشــد ۳۴ درصدی فروش 

صادراتی آن در پایان اسفند ۱۴۰۲ هستیم.
لازم به ذکرست با انتشار صورتهای مالی تلفیقی ۱۲ ماهه 
۱۴۰۲ قطعــا آمار صادرات فولاد با توجــه به نتایج گروه 
افزایش خواهد یافت که از آن می توان به امضای فولادیها 

در بازار خارجی یاد کرد

فولاد مبارکه اصفهان پرچمدار فروش صادراتی در بین شرکتهای فولادسازی

 ملاقات چهره به چهره شیرزادیعقوبی  شهردار 
حسن آباد با شهروندان محترم حسن آباد  

دومین جلســه ملاقات چهره به چهره شــیرزادیعقوبی  
شــهردار حسن آباد  در راستای پیگیری ورفع مشکلات انجام 
شد. دومین جلســه ملاقات جهره به چهره شهروندان شریف 
حسن آبادبا مهندس یعقوبی شهرداربرگزارو 15نفرازمراجعین در 
این نوبت ملاقات مردمی ، مشکلات خود را برای شهردارحسن 
آباد مطرح و دستورات  لازم در راستای تسریع در حل مشکلات 
مراجعین صادر کرد.  از مهم ترین  تقاضای شهروندان درملاقات 
مردمی امروز درخصوص ساخت وسازدرمحدوده قانونی وحریم 

شهربوده است.

تحقق ۱۰۰ درصدی مصوبات عمرانی سفر اول 
رئیسی به سمنان     

استاندارســمنان در آستانه دومین ســفر استانی رئیس 
جمهور از تحقق 1۰۰ درصدی مصوبات عمرانی در ســفر اول 

رئیسی به استان سمنان خبر داد
رحیمیانســید  روز-علیرضا  شاهرود-خبرنگارسیاســت 
محمدرضا هاشمی بعد از ظهر امروز در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه در حوزه عمرانی و اقتصادی در اســتان اقدامات مطلوبی 
انجام شــد، اظهار داشت: ســفر اول رئیس  جمهور به استان 
ســمنان 145 مصوبه و بیش از 41۰ ریزپروژه داشــت. وی با 
اشاره به اعتبارات حوزه عمرانی، گفت: در حوزه عمرانی بیش 
از چهار هزار میلیارد تومان مصوب شــد و خوشبختانه به طور 
کامل این اعتبار جذب شــد. استاندار سمنان درباره اعتبارات 
ســفر نخست رئیس  جمهور به این استان، بیان کرد: در حوزه 
اقتصادی نیز تا امروز حدود 82 درصد اعتبارات محقق شــده 
است. هاشمی افزود: این مصوبات مربوط به بانک های عامل و 
پرداخت تسهیلات بود که محقق شد. وی خاطرنشان کرد: در 
کنار مصوبات همچنین 24 دستور رئیس جمهور در بازدیدهای 
جلســه و شورای اداری صادر شــد که محقق شده و عملیات 

اجرایی آن نیز از قبل آغاز شده است

توپک رانی ۱37۰۰۰ متر خط لوله انتقال نفت     
شــرکت بهره  بهره بــرداری  عملیــات  اداره  رییــس 
برداری نفت و گاز مسجدســلیمان از انجام عملیات توپک رانی و 
تمیــزکاری 137۰۰۰ متر خطوط لوله انتقال نفت با قطرهای 
مختلف در این شــرکت خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان،مهندس کورش 
نصیری طی توضیحاتی در این زمینه اظهارداشــت: پیگ رانی 
یــا توپک رانی عملیاتی اســت که در آن توپک را به وســیله 
فشارآب،اکســیژن یا گاز درون لوله های انتقال ســیالات و به 
طور مشخص نفت و گاز ارسال می کنند و اهداف مختلفی از 
تمیزکاری و رسوب زدایی تا جمع آوری داده از وضعیت جوش 
ها و ضخامت لوله را برآورده می نماید. وی افزود: در این عملیات 
که با سخت کوشی و تلاش فراوان همکاران زحمت کش بخش 
خدمات چاه ها صورت پذیرفت اهداف مورد نظر در خطوط لوله 
انتقالــی و جریانی با قطرهای مختلف 6، 8، 12 و 24 اینچ این 

شرکت محقق گردید.

اخبار

مرکزی - حشــمت اله عباســی مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب اســتان مرکزی با اشــاره اولویت این شرکت در 

اجرای طرح های آب رســانی در مناطــق کم برخوردار 
7 روستای شهرستان  اظهار داشت: در راســتای این امر 
اراک از آب شــرب ســالم و پایدار در آینده ای نزدیک 

شد. خواهند  برخوردار 
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از آغاز 
اجرای فاز دوم مجتمع آب رســانی امر آباد و بهره مندی 
بیش از 2 هزار و 267 نفر از مشــترکین در 7 روســتای 
شهرستان اراک از آب شرب ســالم و پایدار در آینده ای 
نزدیک خبر داد و اظهار داشــت: حفر و تجهیز یک حلقه 
چاه آب ، اجرای 2 کیلومتر خط انتقال برق و اجرای 1۰ 
کیلومتر شــبکه آب رسانی از جمله اقداماتی است که در 

راســتای اجرای این طرح انجام شده است.
حشــمت اله عباسی با اشاره به ســاخت یک باب مخزن 
ذخیــره آب با ظرفیت 2۰۰۰ متــر مکعب افزود : اجرای 

28 کیلومتــر خط انتقال آب از جمله گامهایی ســت که 
در راســتای اجرای این پروزه در دست اجرا می باشد.

وی اعتبار این پروژه را 2 هــزار میلیارد ریال اعلام کرد 
و افــزود : طرح های مختلفی بــرای تامین پایدار آب در 
شهرها و روستاهای استان مرکزی در دست اجراست که 
با جذب بــه موقع اعتبارات اماده بهــره برداری خواهند 

شد.
حشــمت اله عباســی مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان مرکزی در ادامه عنوان کرد: در ســال گذشــته 
تعداد 285 پروژه آبرســانی در ســطح استان مرکزی در 
دست اجرا بوده است که از این تعداد 233 پروژه مربوط 
به تامیــن آب در مناطق روســتایی و مابقی پروژه های 

آبرســانی در بخش شهری بوده است.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب اســتان مرکزی در 

تشــریح انجــام این پروژه ها گفت : در ســال گذشــته 
34۰ کیلومتــر خطوط انتقال و شــبکه توزیع آب اصلاح 
و توســعه یافته اســت که 288 کیلومتر از آن در مناطق 

است. گردیده  اجرا  روستایی 
وی بــا بیان اینکــه برای تامین آب مــورد نیاز مردم در 
ســال گذشــته ، 53 حلقه چاه جدید حفر شــده اســت 
گفــت : از ایــن تعــداد 45 حلقه چاه در روســتاها حفر 

است. گردیده 
عباســی همچنین به احداث 51 باب مخزن ذخیره آب با 
مجموع ظرفیت 12 هزار و 17۰ متر مکعب اشــاره نمود 
و تصریح کرد 44 باب از این مخازن در روســتاها احداث 
شــده اســت. وی در پایان افزود شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان مرکزی تمام ظرفیــت خود را برای تامین آب در 

مناطق کم برخوردار در اســتان مرکزی به کار گرفت
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تامین آب شرب مناطق کم برخوردار از اولویت های اصلی
 شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی است

خرمشــهر - معاون ســرمایه گذاری و توسعه کسب و 
کارهای ســازمان منطقه آزاد اروند از امضای تفاهم نامه 
همکاری مشترک میان این سازمان و اتاق بازرگانی ایران 
و آلمان خبر داد  روح الله خزایی افزود: این تفاهمنامه بعد 
از ظهر امروز در نشستی با حضور رئیس اتاق ایران و آلمان 
و هئیت همراه با هدف ایجاد سهولت در روابط و مراودات 
اقتصادی طرفین امضا شــد.  وی ضمن تشریح جایگاه 
اقتصادی و ظرفیت های اروند؛ گفت: براساس تفاهمنامه 
مذکور سازمان متعهد می شود فرصت های سرمایه گذاری 
خود را در اختیار اتاق مشــترک قرار دهد و متقابلا اتاق 
تلاش می کند در نشســت های اقتصادی و سمینارهای 
تخصصی ایــن فرصت ها را به مخاطبین ارائه نماید. این 
مقام مسئول خاطر نشان کرد: اعزام تجار و سرمایه گذاران 
آلمانی به منطقه، همکاری لازم به منظور احداث انبار و 
سوله در مرز تجاری شلمچه برای بازرگانان و تجار معرفی 
شده توسط اتاق مشترک، ایجاد پایگاه تجاری آلمان جهت 
صادرات به عراق در این مرز و همچنین همکاری طرفین 
برای برگزاری همایش ایران، آلمان و عراق در اروند از مهم 
ترین مفاد تفاهمنامه مذکور است. معاون سرمایه گذاری 
و توسعه کسب و کارهای ســازمان منطقه آزاد اروند در 
پایان تاکید کرد: مناطق آزاد ایران شــرکای اقتصادی و 
تجاری مطمئنی هستند و اتاق بازرگانی و صنایع ایران و 
آلمان مجموعه اروپایی مستقل و توانمندی است که روابط 
تجاری جدیدی بین دو کشور برقرار کرده و همکاری های 

موجود را توسعه می بخشد.

امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک میان سازمان منطقه 
دبیر شــورای اطلاع رســانی استان ســمنان از برگزاری آزاد اروند با اتاق ایران و آلمان

جشــنواره تولیدات رسانه ای با عنوان "روایت خدمت"و با 
محوریت سفر دوم رئیس جمهور به استان سمنان خبرداد 
شاهرود-خبرنگارسیاست روز-علیرضا رحیمیان   به نقل از 
دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان سمنان، فرشید فلاح، 
اظهار داشت: جشنواره تولیدات رسانه ای "روایت خدمت" 
با محوریت سفر رئیس  جمهوری به استان سمنان برگزار 
می شود. وی افزود: این جشنواره در آستانه دور دوم سفر 
ریاست جمهوری اســلامی ایران به استان سمنان در دو 
بخش آزاد و ویژه و در قالب های موشن گرافیک، محتوای 
صوتی، اینفوگرافیک، عکس، یادداشت، گزارش، خبر، تیتر، 
مصاحبه، مقاله، پوســتر و کلیپ برگزار خواهد شد. دبیر 
شورای اطلاع رسانی استان سمنان افزایش مشارکت های 
مردمی و رســانه ای در تبیین و تشریح مسائل مرتبط با 
ســفر اول و دوم آیت الله رئیسی را از محورهای جشنواره 
تولیدات رســانه ای روایت خدمت بیان کــرد و ادامه داد: 
علاقه مندان به شــرکت در این جشــنواره می توانند آثار 
خود را تا پایان روز سه شــنبه چهارم اردیبهشت 14۰3 
در پیام رســان ایتا به آیدی m_rasne@ و یا شــماره 

۰9921459871 ارسال کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان سمنان، گفت: 
هدایای نفیســی به 1۰ اثر برگزیده بخش آزاد و پنج اثر 
برگزیده بخش ویژه اهدا خواهد شــد. فــلاح، افزود: این 
جشــنواره با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان سمنان و دبیرخانه شورای اطلاع رسانی این استان 

برگزار می شود

برگزاری جشنواره رسانه ای 
"روایت خدمت" در سمنان

گلســتان - »اولیــن کنفرانس ملی مهارت ایــران« در 
تاریخ های سوم و چهارم اردیبهشــت ماه 14۰3 توسط 
دانشگاه فنی و حرفه ای کشور در محل سالن همایش های 

بین المللی صدا و سیمای تهران برگزار می شود
.به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان 
گلستان، اولین کنفرانس ملی مهارت ایران در تاریخ های 
سوم و چهارم اردیبهشت ماه 14۰3 توسط دانشگاه فنی و 
حرفه ای کشور در محل سالن همایش های بین المللی صدا 
و سیما تهران برگزار می گردد.  محمد حسنی، سرپرست 
دانشــگاه فنی و حرفه ای اســتان گلســتان در این باره 
گفت:توسعه آموزش  های فنی و حرفه  ای در شرایط کنونی 
برای اقتصاد و فرهنگ جمهوری اسلامی ایران و به ویژه 
شتابدهی به اقتصاد مقاومتی و فرایند تولید امری حیاتی 
اســت؛ زیرا سرمایه گذاری  های زیربنایی و افزایش ابزار و 
تجهیزات و به طور کلی ســرمایه فیزیکی بدون سرمایه 
انسانی بلااســتفاده مانده و یا به نحو اقتصادی و کارآمد 
مورد بهره برداری قرار نمی  گیرد. بنابراین از ضرورت  ها و 
الزامات رشد و توسعه اقتصادی، نظام آموزشی برای ایجاد 
مهارت  های لازم سرمایه انسانی کارآزموده و خبره است و 
در این میان آموزش  های دانشگاه فنی و حرفه  ای به عنوان 
دانشگاه کارافرین تلفیقی است از علم، فن و هنر که نقش 
بســیار مهمی در تأمین نیروی انسانی کارآمد ایفا نموده 
و مضمونی توســعه  ای دارد. و افزایش توانایی  های دانش، 
مهــارت و قــدرت درک افراد و انجــام مطلوب  تر کار در 

محدوده وظایف شغلی را دنبال می  کند.

برگزاری»اولین کنفرانس ملی 
مهارت ایران«در اردیبهشت توسط 

دانشگاه فنی وحرفه ای کشور  

گلســتان - آخوند عبدالرزاق رهبــر امام جمعه اهل 
ســنت آق قلا دردیدار جمعی ازاهالی رســانه درابتدا 
ی ســخنان خود با توجه به شرایط خاص منطقه ای 
وپاســخ ایران به رژیم اســرائیل پرداخت واظهار کرد 
: همه ما می دانیم که اســرائیل یــک دولت غاصب 
است .اســرائیل دولتی است که همه اصول انسانی را 
درطول سالیان سال زیر پا گذاشته است .اسرائیل یک 
رژیم آدمکش اســت که خطای بــزرگ  انجام دادوبه 
ساختمان کنســولی ایران دردمشــق حمله کرد که 
موجب شهادت فرماندهان سپاه شدواین کار احمقانه 

بود.
وی با تاکید برهمراهی با رهبری درتصمیمات درمقابل 
دشمن ،خصوصا با رژیم صهیونیست افزود  : تنها را ه 
پیروزی علیه اسرائیل وحدت است ومسلمانان با اتحاد 

یکدیگر صهیونیست راباید ازبین ببرند
ا مام جمعه شهرستان آق قلا تصریح کرد: با راهنمایی 
هــای رهبــر فرزانه کشــورمان آیــت الله خامنه ای 
دربرابرتوطئه ها ایســتادگی خواهیم کرد وایستادگی 

مقام معظم رهبری را مقابل کفر ،فخرمیدانیم .
 ام جمعه اهل ســنت آق قلا درپایان اظهار کرد:این 
اطمینان را می دهیم که اهل ســنت کشــور ،بویژه 
اســتان گلستان گوش به فرمان رهبر فرزانه مان بوده 

وبرای صیانت ازکشور تا پای  جان ایستا ده ایم 

واکنش عبدالرزاق آخوند رهبر 
،امامت  جمعه اهل سنت 

شهرستان آق قلا به حمله پهپادی 
وموشکی ایران به اسرائیل

همدان -مدیر شهرداری منطقه چهار همدان از کلنگ زنی و آغاز 
عملیات اجرایی دو پروژه گردشگری و سرمایه گذاری شهرداری 

منطقه چهار همدان با اعتبار ۸۵۰ میلیارد ریال خبر داد.
 مدیر شهرداری منطقه چهار همدان اظهار کرد: امروز دو پروژه 
گردشگری و ســرمایه گذاری را در منطقه چهار داریم که یکی 
تملک و احداث ساختمان گردشگری به ارزش بالغ بر ۵۰ میلیارد 
ریال بوده و دیگری احداث ساختمان تجاری مسکونی با مشارکت 

بخش خصوصی به ارزش بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال است. 
علی طهماسبیان با اشاره به اینکه زمینی در شهرک فرهنگیان 
بود که نخستین بار با مشارکت بخش خصوصی ورود کردیم و 
سرمایه گذاری اتفاق افتاد گفت: قرار است سرمایه گذاری ۳ هزار 

متر مربع اجرایی شود.
وی بیان کرد: با تغییر کاربری ارزش افزوده ایجاد شد و همزمان 
اقدام به مشارکت داشتیم و ارزش افزوده دیگری به آن اضافه شد 
تا خوشبختانه آن تاکیدی که شورای شهر و شهردار داشتند را 

جامه عمل بپوشانیم و به نوعی از خام فروشی جلوگیری کردیم.
 مدیر شهرداری منطقه چهار با بیان اینکه همزمان با کلنگ زنی 
ساختمان تجاری و مسکونی، اقدامات عمرانی را خواهیم داشت 
گفت: این ساختمان هشت سقف تجاری مسکونی دارد که ۸۰۰ 

میلیارد تومان سرمایه گذاری در گام اول انجام شده است.
وی بیــان کرد: طبق اجــرای پروژه های شــهرداری، تعدادی 
قراردادها، مزایده ها و مناقصه ها آماده است و اگر بخواهیم کاری 
شــروع کنیم، سریع انجام می شــود اما این نوع سرمایه گذاری 
تاکنون اتفاق نیفتاده بود و برای نخســتین بار است قراردادها با 

تایید شورا به ثمر نشست.
طهماسبیان با بیان اینکه پروژه ایستگاه راهنمای گردشگری نیز 
به توصیه شورای شهر و پیگیری کمیسیون مربوطه انجام شد 
خاطرنشــان کرد: تاکید بر این بود در ورودی های شهر همدان 
بتوانیم ایستگاه راهنمای گردشگر داشته باشیم که این مهم در 
ورودی جاده کرمانشاه نیز اتفاق افتاده اما هنوز بهره برداری لازم از 

آن صورت نگرفته است.
وی بیان کرد: با توجه به تاکیدات شــورای اســلامی شهر این 
دفتر گردشــگری را در ورودی شهر به سمت فرهنگیان مدنظر 
قراردادیم که حــدود ۲۵۰ متر زمین را به این فضای موجود با 

طرح و استانداردهای لازم، اختصاص می دهیم.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی 
شــهر همدان نیز ضمــن قدردانی از اقدام شــهرداری به ویژه 
تلاش های مدیر منطقه چهار اظهار کرد: برخی از پروژه ها انگیزه 
را بیشــتر می کند، خصوصا پروژه ای که در حوزه دفتر راهنمای 
گردشگری ایجاد شده و پروژه ای هم که در حوزه سرمایه گذاری 

اجرایی می شود.
حمیــد بادامی نجات با تاکید بر اینکه این پــروژه در کنار تمام 
پروژه های سرمایه گذاری شهرداری که کلنگ زنی می شود، جزو 
اقدامات زیربنایی در شهر است ادامه داد: همدان را به عنوان قطب 
گردشگری کشور می شناسیم، پایتخت تاریخ و تمدن کشوری که 
خود پایتخت تاریخ و تمدن دنیاست.وی با اشاره به اینکه پایتخت 
تاریخ و تمدن ظرفیت بزرگی برای شهر همدان است گفت: ما 
گاهی قدر داشته های خود را نمی دانیم، همدان دارایی ماست و 

به آن افتخار می کنیم.
رئیس کمیسیون ســرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی 
شهر همدان بیان کرد: جایی که گردشگری بوده، طبیعی است 
تمام اقدامات آن گردشگری باشد، یعنی شهرداری، اداره آب، اداره 
برق، دستگاه های اجرایی و استانداری گردشگری باشد و مردم نیز 
بدانند همدان ادعای این را دارد در سالهای آینده اصلی ترین مرکز 
گردش پذیر کشور باشد که البته داشته ها فراوان است و کمبودی 

نداریم که این مهم دور از ذهن باشد.
وی با بیان اینکه یکی از اصلی تریــن دغدغه های تمام فعالان 
گردشــگری این بود مردمی که وارد شــهر همدان می شــوند 
نمی توانند اطلاعات جامع و کاملی را از استان و این شهر بگیرند 

افزود: این محور یکی از پرترددترین محورهای کشور است.

آغاز عملیات دو پروژه گردشگری و سرمایه  گذاری در شهرداری منطقه 4 
همدان

گـــزارش


